
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

четвертая сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   17 февраля 2012 года         №  32  
      

город Глазов 

  

О рассмотрении ходатайства на награждение 

знаком отличия «Материнская слава» 

 

 

 Рассмотрев ходатайство муниципального образования «Понинское»  о награждении 

знаком отличия «Материнская слава», в соответствии  с Законом Удмуртской Республики от 

07.10.2005 № 52-РЗ «Об учреждении знака отличия «Материнская слава», Порядком внесения 

представлений к награждению знаком отличия «Материнская слава» и их рассмотрения, 

утвержденным Указом Президента Удмуртской Республики от 16.05.2006 № 67, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов 

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 

  

1. Ходатайствовать о награждении знаком отличия «Материнская слава» Полтановой 

Надежды Васильевны. 

2.  Поручить Администрации муниципального образования «Глазовский район» направить 

наградные документы  и представление к награждению знаком отличия «Материнская слава» 

для рассмотрения в Комиссию по государственным наградам и почетным званиям при 

Президенте Удмуртской Республики.  

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        Ю.Н. Дягелев  

 

 

«_____»__________________ 2012 года         

    

   


